
VIETA:

Viešbutis įsikūręs Moro Chablė (Morro Jable) turistinėje vietovėje, Chandijos (Jandía) kvartale, ant 
kalvos, greta giminingo viešbučio Occidental Jandia Playa. Atstumas iki miestelio centro su 
parduotuvėmis, barais ir restoranais – apie 2 km. Atstumas iki Puerto del Rosarijaus oro uosto – 
apie 80 km.

PAPLŪDIMYS:

Playa de Jandia paplūdimys – viešas, smėlėtas, maždaug už 800 m nuo viešbučio, nestatus 
nusileidimas prie jūros, turi Mėlynosios vėliavos sertifikatą, pasiekiamas einant viešbučio teritorija, 
pereinant gatvę arba požemine perėja, nemokamas viešbučio autobusas veža kelis kartus per dieną 
(reisų dažnumą nustato viešbutis), skėčiai ir gultai mokami (apie 13 Eur/d./2 gultai ir skėtis).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, tvarkingas ir elegantiškas, pastatytas 2005 m. Viešbutyje yra 485 
kambariai, keli pastatai, iki 6 aukštų, 12 liftų, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. 
Pagrindinis restoranas „Mimosa“ – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė. Teminis restoranas „La 
Toscana“ (papildomai mokamas, vietas reikia rezervuoti iš anksto) – švediškas stalas, padavėjų 
aptarnavimas, tarptautinė virtuvė, teminiai vakarai. Restoranuose yra kėdučių vaikams, galima 
užsisakyti vegetariškų patiekalų, privalomas oficialus aprangos kodas (vyrams – ilgos kelnės). 
Keletas barų: baras vestibiulyje, užkandinė „Higuera“, baras „Aloe“ prie baseino, disko baras 
„Palmera“ (gėrimams netaikoma „viskas įskaičiuota“ sistema). Valiutų keitykla. Didžiulis sodas. 
Nemokamas belaidis internetas viešai prieinamose vietose. Už papildomą mokestį: interneto 
punktas, automobilių stovėjimo aikštelė, gydytojas pagal iškvietimą, auklė vaikui, skalbykla, 
automobilių nuomos punktas. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“ ir „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 35 m². Kambarys 
tvarkingas ir elegantiškas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia,
dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas) Palydovinė televizija. Telefonas. Šaldytuvas. Už papildomą 
mokestį: seifas (apie 3 EUR už dieną). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. Balkonas (stalelis ir 
kėdutės); Šeimyninis: keturvietis. Numerio plotas – 35 m². Kambarys elegantiškas, iš 2 atskirų 
patalpų. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. 2 vonios kambariai (vonia ir dušas, 
tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas (apie 3 EUR už dieną). 
Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. Balkonas (stalelis ir kėdutės); „Deluxe“ tipo su vaizdu į jūrą 
(pagal „Occidental +“ programą): dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 
35 m². Kambarys pagrindiniame pastate. Yra nemokamas belaidis internetas. Minibaras 
(papildomas gėrimais atvykimo dieną, kasdien papildomas vandeniu). Vonios kambaryje 
papildomai: didelė dušo galvutė, didinamasis veidrodis. Specialios paslaugos: ankstesnis 
apgyvendinimas, chalatai, šlepetės, nemokama automobilių stovėjimo aikštelė, nemokamas 
paplūdimio rankšluosčių keitimas. Dauguma importinių alkoholinių gėrimų – be priemokos tam 
skirtame bare. Pusryčiai – restorane „La Toscana“. Pietūs ir vakarienė – tam skirtoje pagrindinio 
restorano zonoje. Valgio metu karštus ir šaltus gėrimus atneša padavėjai. „Deluxe“ kambarys už 
papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 netaisyklingos formos gėlo vandens baseinai, baseinų plotas – apie 730 m² ir apie 680 m², gylis – 
0,5-1,6 m, 1 baseinas sezono metu šildomas. Gėlo vandens baseinas vaikams, plotas – apie 20 m², 
gylis – 0,3 m. Prie baseinų nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai – už užstatą. (apie 10 Eur, už 
kiekvieną keitimą apie 2 Eur). Daugiafunkcė sporto aikštelė. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, 
miniklubas (4–12 metų vaikams). Disko baras „Palmera“ (gėrimams netaikoma „viskas įskaičiuota“
sistema). Pramoginiai renginiai suaugusiesiems ir vaikams: sporto bei poilsio užsiėmimai ir 



pramoginės programos vakarais. Už papildomą mokestį: minigolfas (suaugusiems apie 5 Eur/val., 
vaikams apie 2,5 Eur/val.), biliardas (apie 2 Eur už žaidimą), SPA centras (įėjimas: 10 Eur/asm./už 
dieną; šeimos gali naudotis tik tam tikromis valandomis): dengtas šildomas netaisyklingos formos 
gėlo vandens baseinas, plotas – apie 110 m², gylis – 0,6-1,6 m, baseine privalomos plaukimo 
kepuraitės (galima įsigyti SPA priimamajame), sūkurinė vonia, hidromasažas, sauna. Už papildomą 
mokestį: veido ir kūno procedūros, kūno rengybos centras, masažai. Netoli viešbučio (išorinis 
pasiūlymas, už papildomą mokestį): mažojo teniso aikštelė, dviračių ir keturračių motociklų 
nuomos punktas. Vandens sporto šakos paplūdimyje: nardymas su akvalangu arba kvėpavimo 
vamzdeliu, vandens slidės, burlentės, jėgos aitvarai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.00 val.), pietūs (13.00–15.00 val.), vakarienė (19.00–22.00 val.) – švediškas 
stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai – tam skirtame bare (12.00–18.00). Nealkoholiniai 
gėrimai ir vietos alkoholiniai gėrimai – tam skirtuose baruose (10.00–23.00 val.). Būtina nešioti 
„viskas įskaičiuota“ apyrankę.


